
 WOF.261.10.2024

Białystok, dnia 7 February 2024 r.

Zamawiający:

Skarb Państwa – Regionalna Dyrekcja 

Ochrony Środowiska w Białymstoku

ul. Dojlidy Fabryczne 23, 15-554 Białystok 

WOF.261.10.2024.PK

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym o jakim stanowi 

art. 275 pkt 1 PZP ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023 poz. 1605 r. ze 

zm., dalej „PZP”) na Zakup i dystrybucja urządzeń do wykonania zabezpieczeń przed szkodami w pogłowiu 

zwierząt gospodarskich wyrządzonymi przez wilki na terenie województwa podlaskiego. ref. 

WOF.261.10.2024

Zamawiający − Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Białymstoku, działając na podstawie art. 

222 ust. 5 PZP, informuje o ofertach złożonych w postępowaniu. Oferty w terminie, tj. do dnia 7 lutego 

2024r. do godz. 09:00, złożyli następujący Wykonawcy:

I. Marabut Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 10, 32-070 Czernichów

Wartość brutto – 215 250,00 zł 

Długość okresu gwarancyjnego: 36 miesięcy;

II. Profarmer.eu Damian Kozera, ul. Kielecka 46, 71-037 Szczecin

Wartość brutto – 124 687,90 zł 

Długość okresu gwarancyjnego: 36 miesięcy;

III. Pomelac Sp. z o.o., ul. Kasztanowa 11, 07-200 Wyszków

Wartość brutto – 115 756,29 zł 

Długość okresu gwarancyjnego: 36 miesięcy;

IV. Horizont Rolos Sp. z o.o., ul. Henryka Sienkiewicza 2, 07-200 Wyszków

Wartość brutto – 105 816,90 zł 

Długość okresu gwarancyjnego: 36 miesięcy;

V. SZOKSTER Paweł Czarnecki, ul. Długa 28, 78-730 Wierzchowo

Wartość brutto – 208 000,00 zł 



 WOF.261.10.2024

Długość okresu gwarancyjnego: 36 miesięcy;

VI. AGRONET Joanna Zawadka, Karpiska ul. Lotników 2, 05-340 Kołbiel

Wartość brutto – 148 000,00 zł 

Długość okresu gwarancyjnego: 36 miesięcy.

     Z up. Regionalnego Dyrektora
             Ochrony Środowiska w Białymstoku

Ewa Popławska

Naczelnik Wydziału
Organizacyjno-Finansowego

     /podpisano elektronicznie/


		2024-02-07T11:11:25+0000
	Ewa Popławska




